
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Doposażenie szkół w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne wyłącznie jako część projektu wspierającego kształcenie

zawodowe

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I ARTYSTYCZNYCH W LESKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180840499

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Jana Pawła II 18 A

1.4.2.) Miejscowość: Lesko

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-600

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projektlesko@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zstia.lesko.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00138046/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-27 17:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00127687/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca wykaże, że:
1) W odniesieniu do części I – Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
2) W odniesieniu do części II - Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
3) W odniesieniu do części III – Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
4) W odniesieniu do części IV – Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
5) W odniesieniu do części V – Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
6) W odniesieniu do części VI – wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie sprzętu
komputerowego i oprogramowania, obejmujące co najmniej: dostawę minimum jednego komputera stacjonarnego, dostawę
laptopów, dostawę switch’y, dostawę oprogramowania do tworzenia grafiki, na kwotę co najmniej 100 000 zł brutto.
* W przypadku, gdy wartość jest określona w innej walucie niż w złotych, Zamawiający dokona jej przeliczenia na złote - na
podstawie średniego kursu złotego w stosunku do waluty obcej określonej w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego
na dzień zamieszczenia Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00138046/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca wykaże, że:
1) W odniesieniu do części I – Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
2) W odniesieniu do części II - Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
3) W odniesieniu do części III – Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
4) W odniesieniu do części IV – Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
5) W odniesieniu do części V – Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
6) W odniesieniu do części VI – wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie obejmujące co najmniej: dostawę
minimum jednego komputera stacjonarnego, dostawę laptopów, dostawę switch’y, dostawę oprogramowania do tworzenia
grafiki, na kwotę co najmniej 100 000 zł brutto. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się
doświadczeniem w wykonaniu więcej niż jednej dostawy, które łącznie obejmują sprzęt oraz oprogramowanie wymienione
powyżej, o ile ich łączna wartość wynosiła co najmniej 100 000 zł brutto.
* W przypadku, gdy wartość jest określona w innej walucie niż w złotych, Zamawiający dokona jej przeliczenia na złote - na
podstawie średniego kursu złotego w stosunku do waluty obcej określonej w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego
na dzień zamieszczenia Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-28 10:00

Po zmianie: 
2022-05-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-28 12:00

Po zmianie: 
2022-05-05 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-27

Po zmianie: 
2022-06-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00138046/01 z dnia 2022-04-27

2022-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Doposażenie szkół w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne wyłącznie jako część projektu wspierającego kształcenie zawodowe
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I ARTYSTYCZNYCH W LESKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180840499
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Jana Pawła II 18 A
	1.4.2.) Miejscowość: Lesko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-600
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projektlesko@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zstia.lesko.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00138046/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-27 17:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00127687/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



